
ZARZĄDZENIE NR 390/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje: 

§ 1.  

  

1. Zmniejsza się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 97.613,04 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 97.613,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 2b 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody gminy  dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 2.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 2.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 58.734.668,24 zł, 

2) wydatki – 58.734.668,24 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 422.422.923,76 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 407.220.518,07 zł, 

- dochody majątkowe – 15.202.405,69 zł, 

2) wydatki – 445.276.466,70 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 394.991.518,68 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe – 50.284.948,02 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 r.

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 599 803,52 62,58 3 599 866,10

75495 Pozostała działalność 3 468 532,52 62,58 3 468 595,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 368 532,52 62,58 3 368 595,10

852 Pomoc społeczna 15 049 557,48 -3 175,45 15 046 382,03

85295 Pozostała działalność 8 381 174,00 -3 175,45 8 377 998,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357 678,00 -3 175,45 354 502,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 089 300,00 -2 273,10 1 087 026,90

85395 Pozostała działalność 1 089 300,00 -2 273,10 1 087 026,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 300,00 -2 273,10 1 026,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 003 888,67 -94 770,48 909 118,19

85495 Pozostała działalność 113 600,00 -94 770,48 18 829,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113 600,00 -94 770,48 18 829,52

855 Rodzina 42 155 815,60 2 543,41 42 158 359,01

85503 Karta Dużej Rodziny 5 139,00 2 560,00 7 699,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 139,00 2 560,00 7 699,00

85595 Pozostała działalność 269 428,00 -16,59 269 411,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 428,00 -16,59 269 411,41

Razem: 296 861 403,90 -97 613,04 296 763 790,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 493 000,00 0,00 493 000,00

71015 Nadzór budowlany 30 000,00 0,00 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 550,00 12 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 1 518,00 4 118,00

4260 Zakup energii 9 000,00 -1 913,00 7 087,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -61,00 539,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 175,00 3 675,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 500,00 -214,00 1 286,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -41,00 259,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -14,00 486,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 894 053,52 62,58 5 894 116,10

75495 Pozostała działalność 3 501 782,52 62,58 3 501 845,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 800,00 62,58 12 862,58

801 Oświata i wychowanie 101 936 797,46 0,00 101 936 797,46

80101 Szkoły podstawowe 44 654 897,76 -192,00 44 654 705,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 834,00 -814,00 50 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 120 801,25 4 167,00 5 124 968,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 510,90 50,00 263 560,90

4260 Zakup energii 1 484 401,00 -1 655,00 1 482 746,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 39 333,00 -192,00 39 141,00

4300 Zakup usług pozostałych 228 308,00 -176,00 228 132,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

554 550,48 -1 260,24 553 290,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 222,00 -201,00 27 021,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 146,00 -1,97 11 144,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 493 836,00 -13,00 1 493 823,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

127 029,00 -210,00 126 819,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 683,00 -109,00 8 574,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 812,50 -484,00 37 328,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

360 554,26 581,32 361 135,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 141 902,00 -555,00 24 141 347,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

100 443,72 423,97 100 867,69

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 514,00 256,92 36 770,92

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 892,00 0,00 165 892,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 978,00 -485,28 6 492,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

600,00 200,00 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 720,00 172,04 1 892,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

589,00 113,24 702,24

80104 Przedszkola 29 931 397,54 2 366,00 29 933 763,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 213,00 -4,00 65 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 057 565,50 -33 368,00 5 024 197,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 252 631,00 5 590,00 2 258 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 467,00 -14,00 205 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 565,00 227,00 162 792,00

4260 Zakup energii 650 035,00 -9 507,00 640 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 951,00 1 111,00 127 062,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

87 442,42 9,50 87 451,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 880,00 -5,00 18 875,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 135,64 -2,38 2 133,26

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

93 055,00 -27,00 93 028,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 477,20 -0,09 43 477,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 063 057,00 38 363,00 8 101 420,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 288,56 -0,32 15 288,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 447,62 -6,71 12 440,91

80107 Świetlice szkolne 1 852 647,00 0,00 1 852 647,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 786,00 -29,00 18 757,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 652,00 -99,00 79 553,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 376 889,00 128,00 1 377 017,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

6 906 873,00 0,00 6 906 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 829,00 -74,00 299 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901 490,00 -298,00 901 192,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 279,00 -240,00 8 039,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 814 382,00 612,00 4 814 994,00

80195 Pozostała działalność 7 343 932,41 -2 174,00 7 341 758,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 223,57 -2 174,00 25 049,57

852 Pomoc społeczna 27 968 517,48 -3 175,45 27 965 342,03

85295 Pozostała działalność 9 482 397,89 -3 175,45 9 479 222,44

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

347 365,00 -3 149,59 344 215,41

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 269,00 -24,25 1 244,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 426,00 -1,61 1 424,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 442 774,00 -2 273,10 1 440 500,90

85395 Pozostała działalność 1 152 871,00 -2 273,10 1 150 597,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 379,00 -1 607,10 771,90

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

921,00 -666,00 255,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 804 937,70 -94 770,48 2 710 167,22

85495 Pozostała działalność 114 380,00 -94 770,48 19 609,52

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

113 600,00 -94 770,48 18 829,52

855 Rodzina 45 985 671,81 2 543,41 45 988 215,22

85503 Karta Dużej Rodziny 5 139,00 2 560,00 7 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 139,00 2 560,00 7 699,00

85595 Pozostała działalność 1 695 128,00 -16,59 1 695 111,41

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

168 039,00 -13,58 168 025,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 651,00 -2,04 18 648,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 897,00 -0,97 7 896,03

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 3



Razem: 328 418 939,85 -97 613,04 328 321 326,81

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 4



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 354 938,00 0,00 354 938,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 354 938,00 0,00 354 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 623,89 246,35 108 870,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 983,45 -27,37 19 956,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 593,50 -4,18 3 589,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -178,00 9 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 416,34 -36,80 14 379,54

710 Działalność usługowa 2 246 324,98 0,00 2 246 324,98

71015 Nadzór budowlany 657 792,00 0,00 657 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -127,00 1 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 900,00 1 862,00 252 762,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

248 900,00 119,00 249 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 595,00 101,00 76 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 784,00 -30,00 3 754,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 -550,00 3 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 1 163,00 19 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 421,00 -2 937,00 13 484,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 300,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -201,00 3 499,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 498 391,00 0,00 10 498 391,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 498 391,00 0,00 10 498 391,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

323 777,00 26 376,00 350 153,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 193 893,00 -12 370,00 7 181 523,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

185 934,00 12 370,00 198 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 834,00 -494,00 19 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 691,00 -2 518,00 173,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 164 556,00 -1,00 1 164 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 381,00 -15 686,00 292 695,00

4260 Zakup energii 187 187,00 -8 930,00 178 257,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -67,00 44 933,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 000,00 -1 200,00 29 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 862,00 3 853,00 110 715,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 115,00 -431,00 19 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 851,00 -902,00 14 949,00

801 Oświata i wychowanie 73 720 976,14 0,00 73 720 976,14

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 194 398,00 0,00 6 194 398,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 174,00 276,00 18 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 142,00 295,00 3 437,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 650,00 -179,00 1 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 -127,00 5 273,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 007,00 -265,00 1 742,00

80107 Świetlice szkolne 712 216,00 0,00 712 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 837,00 -1 758,00 91 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 229,00 -57,00 10 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 127,00 2 127,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 336,00 -312,00 541 024,00

80115 Technika 29 082 098,50 -2 241,00 29 079 857,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 015,00 678,00 89 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 447 271,00 -8 999,00 3 438 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 608 418,75 13 915,00 3 622 333,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400 106,25 599,00 400 705,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

16 600,00 -581,00 16 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 507,00 12 365,00 250 872,00

4260 Zakup energii 826 495,00 3 513,00 830 008,00

4270 Zakup usług remontowych 5 370,00 -107,00 5 263,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 780,00 -950,00 18 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 431 532,00 -11 151,00 420 381,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -347,00 13 653,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 800,00 -1 607,00 6 193,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 990 020,00 -6 645,00 983 375,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

62 930,00 -50,00 62 880,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 226,00 -330,00 3 896,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 141 015,00 -2 544,00 17 138 471,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 629 347,00 -889,00 2 628 458,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -412,00 2 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 926,00 547,00 18 473,00

4260 Zakup energii 102 580,00 -87,00 102 493,00

4270 Zakup usług remontowych 1 208,00 -391,00 817,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 -437,00 2 463,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 021,00 -109,00 6 912,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 836 789,00 3 130,00 23 839 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800 741,00 760,00 2 801 501,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 900,00 -647,00 1 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 940,00 249,00 110 189,00

4260 Zakup energii 521 269,00 1 808,00 523 077,00

4270 Zakup usług remontowych 25 700,00 -82,00 25 618,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 400,00 -331,00 14 069,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 298,00 1 689,00 66 987,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 270,00 -18,00 16 252,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 -173,00 5 327,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

35 219,00 -13,00 35 206,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 350,00 -300,00 1 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 071,00 -232,00 32 839,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 196 830,00 420,00 13 197 250,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 560 377,00 0,00 2 560 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 795,00 -152,00 287 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 505,00 6 505,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 350,00 -233,00 1 117,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -120,00 1 680,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

2 829 317,00 0,00 2 829 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 179,00 3 000,00 88 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 956,00 -3 000,00 78 956,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 267 006,00 0,00 267 006,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 -412,00 2 188,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200 660,00 412,00 201 072,00

852 Pomoc społeczna 11 070 899,00 0,00 11 070 899,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 070 899,00 0,00 11 070 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 308,00 -5 114,00 185 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 816,00 5 114,00 135 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 945 402,00 0,00 8 945 402,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 047 505,00 0,00 1 047 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 716,00 -99,00 120 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 -411,00 9 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 305,00 6 510,00 39 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 80,00 6 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 541 505,00 -6 080,00 535 425,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 56 106,00 -3 923,00 52 183,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 145,00 -263,00 7 882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,00 -119,00 1 011,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 153,00 -81,00 72,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 400,00 -3 460,00 34 940,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 933 565,25 3 923,00 2 937 488,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 -198,00 2 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 798,00 3 736,00 316 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 904,50 6 923,00 334 827,50

4260 Zakup energii 72 794,00 -8 553,00 64 241,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 619,00 322,00 11 941,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 263,00 71,77 10 334,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -51,00 449,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 779,50 -73,00 5 706,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 614 283,00 1 817,00 1 616 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 231,00 -71,77 1 159,23

85410 Internaty i bursy szkolne 4 552 120,00 0,00 4 552 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -85,00 9 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 020,00 4 522,00 126 542,00

4260 Zakup energii 250 444,00 -584,00 249 860,00

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -536,00 72 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 499,00 -406,00 44 093,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 4



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

36 353,00 -109,00 36 244,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 273,00 -2 802,00 104 471,00

Razem: 116 955 139,89 0,00 116 955 139,89

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 40 821 439,50 2 560,00 40 823 999,50

85503 Karta Dużej Rodziny 5 139,00 2 560,00 7 699,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 139,00 2 560,00 7 699,00

Razem: 46 620 110,50 2 560,00 46 622 670,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4a
do Zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 40 821 439,50 2 560,00 40 823 999,50

85503 Karta Dużej Rodziny 5 139,00 2 560,00 7 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 139,00 2 560,00 7 699,00

Razem: 46 620 110,50 2 560,00 46 622 670,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4b
do Zarządzenia Nr 390/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 438,00 0,00 293 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 438,00 0,00 293 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 623,89 246,35 64 870,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 483,45 -27,37 11 456,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,50 -4,18 1 589,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -178,00 9 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 416,34 -36,80 14 379,54

710 Działalność usługowa 752 358,00 0,00 752 358,00

71015 Nadzór budowlany 657 792,00 0,00 657 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -127,00 1 073,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 900,00 1 862,00 252 762,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

248 900,00 119,00 249 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 595,00 101,00 76 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 784,00 -30,00 3 754,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 -550,00 3 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 1 163,00 19 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 421,00 -2 937,00 13 484,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 300,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 700,00 -201,00 3 499,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 364 413,00 0,00 10 364 413,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 364 413,00 0,00 10 364 413,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

323 777,00 26 376,00 350 153,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 193 893,00 -12 370,00 7 181 523,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

185 934,00 12 370,00 198 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 834,00 -494,00 19 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 691,00 -2 518,00 173,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

1 164 556,00 -1,00 1 164 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 690,00 -15 686,00 228 004,00

4260 Zakup energii 157 187,00 -8 930,00 148 257,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -67,00 44 933,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -1 200,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 262,00 3 853,00 84 115,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 428,00 -431,00 17 997,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 851,00 -902,00 14 949,00

Razem: 12 111 997,74 0,00 12 111 997,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 390/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zmniejszenie planu dochodów na 2022 rok, o kwotę per saldo 97.613,04 zł, obejmujące: 

1.Zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone w  dziale 855, rozdział 85503, § 2010, o kwotę 
2.560 zł, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę 
2.560 zł (rozdział 85503, § 4210), na zakup materiałów. 

2.Zwiększenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy (§ 2100) w dziale 754, rozdział 75495, 
o kwotę 62,58 zł, otrzymanych na obsługę zadania, polegającego na nadaniu nr PESEL obywatelom Ukrainy 
na podstawie złożonego wniosku, zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie nr 6); Zwiększa się z tego tytułu plan wydatków 
Urzędu Miasta w dziale 754, rozdział 75495, § 4350, o kwotę 62,58  zł, w zakresie zakresie zakupu 
towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

3.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 852, rozdział 85295, § 2100, o 
kwotę 2.249,59 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych (zadanie nr 5) na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 852, rozdział 85295, § 3290, 
o kwotę 2.249,59 zł, w zakresie świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP; 

4.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 852, rozdział 85295, § 2100, 
o kwotę 0,97 zł, otrzymanych na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej (zadanie 1.2.3) w oparciu 
o art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, którzy wjechali legalnie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 
2022 r. Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków Urzędu Miasta w dziale 852, rozdział 85295, § 4850, 
o kwotę 0,97 zł, w zakresie składek i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy; 

5.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 852, rozdział 85295, § 2100, 
o kwotę 924,89 zł, otrzymanych na  wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 złotych obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest uznany 
za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz obsługę tego zadania (zadanie 1.2.1); Zmniejsza się z tego tytułu 
plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 852, rozdział 85295, o kwotę 924,89 zł, 
w zakresie świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 
zakupu towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
oraz składek i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (tj. § 3290-900 zł, § 4350-24,25 zł,  § 4850-0,64 zł); 

6.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 853, rozdział 85395, § 2100, 
o kwotę 2.273,10 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów związanych z wydaniem 
orzeczenia o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 
jest uznany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 853, rozdział 85395, o kwotę 2.273,10 zł, w zakresie zakupu usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy oraz honorariów, wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych 
i wynagrodzeń bezosobowych wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (tj. § 4370 – 
1.607,10 zł, § 4840-666 zł); 

7.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 854, rozdział 85495, § 2100, 
o kwotę 94.770,48 zł, otrzymanych na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów obywateli 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 1



Ukrainy (zadanie 1.8.1), których pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest uznany za legalny na 
podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w dziale 854, rozdział 85495, w zakresie świadczeń społecznych wypłacanych obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie RP  (§ 3290 – 94.770,48 zł); 

8.Zmniejszenie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w dziale 855, rozdział 85595, § 2100, 
o kwotę 16,59 zł, otrzymanych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (zadanie 1.1.1); Zmniejsza się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w dziale 855, rozdział 85595, o kwotę 16,59 zł, w zakresie świadczeń społecznych wypłacanych 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP,  zakupu towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy , pozostałych wydatków bieżących na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 3290-
13,58 zł, § 4350 – 2,04 zł, § 4860 – 0,97); 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 700, rozdział 70005 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach dotacji celowej na 
zadania zlecone, na kwotę 246,35 zł,  w celu uzupełnienia planu w zakresie w zakresie wynagrodzeń 
osobowych pracowników § 4010  - 246,35 zł - przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych; 

2)dział 801, rozdział 80195 - dokonuje się zmniejszenia planu, na kwotę 2.174 zł, w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210), w celu uzupełnienia planu w Przedszkolu Miejskim Nr 18 w 
zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-177 zł) oraz składek na ubezpieczenie społeczne 
(§ 4110-1.997 zł); 

2.Przedszkole Miejskie Nr 7 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 3.354,50 zł,  obejmujące przesunięcia w ramach: 

1)wydatków bieżących w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, na kwotę 9,50 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie zakupu towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4350 – 9,50 zł) 
– przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

2)pozostałych wydatków bieżących, na kwotę 3.345 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych pracowników (§ 4010-31 zł), składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-2.180 zł), zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210-227 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-907 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

3.Przedszkole Miejskie Nr 1 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 8.964 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-8.964 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie  wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-
8.964 zł); 

4.Przedszkole Miejskie Nr 9 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 24.422 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-24.422 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie  wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-
24.422 zł); 

5.Przedszkole Miejskie Nr 8 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 1.200 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu energii (§ 4260-1.200 zł), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie  składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-1.200 zł); 

6.Przedszkole Miejskie Nr 17 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 4.800 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu energii (§ 4260-4.800 zł), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-4.800 zł); 

7.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 417 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4010-205 zł), zakupu energii (§ 4260-212 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie składek 
na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-213 zł) oraz zakupu usług pozostałych (§ 4300-204 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 2



8.Szkoła Podstawowa Nr 2 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801 (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80101, 80103, 80107, 80150) obejmujących: 

1)przesunięcia w ramach wydatków bieżących w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 
na kwotę 1.270,11 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń i uposażeń wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (rozdział 80103, § 4740 – 200 zł), wynagrodzeń nauczycieli 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  - § 4750-753,36 zł (rozdział 80101 – 581,32 zł, 
rozdział 80103 – 172,04 zł), składek i innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  - § 4850-316,75 zł (rozdział 80101 – 203,51 zł, rozdział 80103 – 
113,24 zł); 

2)przesunięcia w ramach pozostałych wydatków bieżących, na kwotę 3.880 zł, w celu uzupełnienia planu 
w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (rozdział 80101, § 4210 – 50 zł), zakupu energii (rozdział 
80101, § 4260 – 2.525 zł),   wynagrodzeń osobowych nauczycieli  § 4790-1.305 zł (rozdział 80101 – 565 zł, 
rozdział 80107 – 128 zł, rozdział 80150 - 612 zł,)– przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych. 

3)zmniejszenie planu w ramach pozostałych wydatków bieżących, na kwotę 192 zł w zakresie zakupu usług 
zdrowotnych  (rozdział 80101, § 4280) w celu uzupełnienia planu w Przedszkolu Miejskim 
Nr 7 w zakresie wynagrodzeń osobowych pracowników (§ 4010-192 zł); 

9.Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801 rozdział 80101, na 
kwotę 4.548 zł, polegających na zmniejszeniu  planu w zakresie: zakupu energii (§ 4260-4.180 zł), wpłat na 
PPK (§ 4710 - 368 zł)  w celu uzupełnienia planu w zakresie składek na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-
4.548 zł); 

10.Szkoła Podstawowa Nr 4 – dokonuje się zmian w planie wydatków, w dziale 801, rozdział 80101, 
na kwotę 1.793,45 zł, obejmujących przesunięcia w ramach: 

1)wydatków bieżących w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, na kwotę 673,45 zł, 
polegających na zmniejszeniu planu w zakresie  zakupu towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4350-673,45 zł) w celu uzupełnienia planu 
w zakresie: zakupu usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4370 – 53,99 zł) składek i innych 
pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
(§ 4850-220,46 zł), pozostałych wydatków bieżących na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
(§ 4860-399 zł); 

2)pozostałych wydatków bieżących, na kwotę 1.120 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-1.120 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie składek 
na ubezpieczenie społeczne (§ 4110-1.120 zł); 

3)I Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80120, 80146), na kwotę 856 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu usług 
pozostałych (rozdział 80120, § 4300-444 zł) oraz szkoleń pracowników (rozdział 80146, § 4700 - 4120 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

4)II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80120, na 
kwotę 1.494 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-249 zł) 
oraz zakupu usług pozostałych (§ 4300 – 1.245 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych; 

2.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się zmian w planie wydatków obejmujące: 

a)dział 801 (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80117), w celu uzupełnienia planu, na kwotę 
7.882 zł, w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia § 4210  (rozdział 80115-7.335 zł, rozdział 80117– 
547 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

b)dział 854, rozdział 85410, na kwotę 3.901 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia § 4210  - 3.901 zł - przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów 
wydatkowych; 

3.Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – dokonuje się zmian w planie wydatków obejmujące: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 3



c)dział 801 (zmiany dotyczą rozdziałów: 80115, 80117, 80140), w celu uzupełnienia planu, na kwotę 
7.520 zł, w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia § 4210  - 7.520 zł (rozdział 80115-4.520 zł, rozdział 
80140 – 3.000 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

d)dział 854, rozdział 85410, na kwotę 621 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie w zakresie zakupu 
materiałów i wyposażenia § 4210  - 621 zł - przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

5)Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801 (zmiany dotyczą 
rozdziałów: 80115, 80120), w celu uzupełnienia planu, na kwotę 10.530 zł, w zakresie: składek 
na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-8.160 zł), w rozdziałach: 80115-7.400 zł, 80120-760 zł, zakupu energii 
(rozdział 80120, § 4260-1.950 zł), wynagrodzeń osobowych nauczycieli (rozdział 80120, § 4790-420 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

6)Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80115, 
w celu uzupełnienia planu, na kwotę 15.061 zł, w zakresie: wydatków osobowych niezaliczanych do 
wynagrodzeń (§ 3020-1.194 zł), składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-6.515 zł), składek na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§ 4120-599 zł), zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-510 zł), 
zakupu energii (§ 4260 – 4.208 zł), zakupu usług zdrowotnych (§ 4280-49 zł), wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli (§ 4790-1.986 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

7)Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – dokonuje się zmian w planie wydatków w dziale 854, (zmiany 
dotyczą rozdziałów: 85404, 85406), na kwotę 12.869,77 zł,   obejmujące przesunięcia w ramach: 

1)wydatków bieżących w zakresie środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, na kwotę 71,77 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie zakupu towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (§ 4350 –
 71,77 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

2)pozostałych wydatków bieżących, na kwotę 12.798 zł, w celu uzupełnienia planu, w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych (§ 4010-3.736 zł), składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-6.923 zł), zakupu usług 
pozostałych (§ 4300 – 322 zł), wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-1.817 zł) – przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

9.Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy – dokonuje się zmian w planie wydatków obejmujące: 

-dział 801 (w rozdziałach: 80102, 80107, 80134), na kwotę 3.203 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: 
zakupu materiałów i wyposażenia, § 4210-2.908 zł (rozdział 80102 – 276 zł, rozdział 80107 – 2.127 zł, 
80134 – 505 zł), zakupu usług pozostałych (rozdział 80102, § 4300 – 295 zł) - przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych,  

-dział 854, rozdział 85403, na kwotę 6.590 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (§ 4210-6.510 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300-80 zł)  – przesuniętą nadwyżką planu 
z innych paragrafów wydatkowych; 

10.Dom Pomocy Społecznej – dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 85202, na kwotę 
5.114 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210-
5.114 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-5.114 zł); 

11.Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce – dokonuje się przesunięć w planie 
wydatków w dziale 754, rozdział 75411, na kwotę 42.599 zł (w ramach środków z dotacji MUW), w celu 
uzupełnienia planu w zakresie: wydatków osobowych niezaliczonych do uposażeń wypłacane 
funkcjonariuszom (§ 3070 -26.376 zł), innych należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczanych do wynagrodzeń (§ 4060 -12.370 zł), zakupu usług pozostałych (§ 4300 – 3.853 zł) - przesuniętą 
nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych; 

12.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 
710, rozdział 71015, na kwotę łączną 6.088 zł, obejmującą: środki z dotacji celowej na zadania zlecone, na 
kwotę 3.845 zł, środki własne, na kwotę 2.243 zł, w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych (§ 4010-1.862 zł), wynagrodzeń osobowych członków korpusu służby cywilnej (§ 4020-119 zł), 
składek na ubezpieczenia społeczne (§ 4110-101 zł), wynagrodzeń bezosobowych (4170 – 550 zł) zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210-2.681 zł), opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych (§ 4360- 175 zł),  
szkoleń członków korpusu służby cywilnej (§ 4550 - 300 zł), szkoleń pracowników (§ 4700 - 300 zł) – 
przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CFC7410-13E9-4963-ABC9-AEF4DA76D24F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 r.
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	 
	Uzasadnienie



